(FUSERSOL) Y COOPERATIVA DE PROVISION DE SERVICIOS MEDICOS SIMOCA LIMITADA s/
COBRO DE PESOS. EXPTE. 68/22. SAS

 Por la presente, amplío informe del 05/02/2026 con el objeto de aclarar el monto total de la planilla
fiscal practicada, el que asciende a la suma de $129.738,55 (Pesos ciento veintinueve mil
setecientos treinta y ocho con cincuenta y cinco centavos). Asimismo informo que los montos allí
consignados son correctos y obedecen a la imposición en costas ordenada en la Sentencia de fondo
recaída en autos. Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-